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Preisliste 2024 
 

Alle Angebote im Einzelunterricht  
auch online möglich  

 
Instrumentalspiel

Dauer Turnus pro 
Woche

Unterrichts-
form

Monats- 
Pauschale

Partnerunterricht  
Kinder und Jugendliche / Azubis

45 min 

60 min

1 mal 2 Teilnehmer 65,00 €  

79,00 € 

Einzelunterricht  
Kinder und Jugendliche / Azubis

30 min 

45 min 

60 min

1 mal Einzel- 
unterricht

65,00 €  

79,00 € 

99,00 €

Einzelunterricht  
Erwachsene mit eigenem Ein-
kommen

30 min 

30 min 

45 min 

45 min 

60 min

1 x Woche 

14-tg. 

1 x Woche 

14-tg.

Einzel- 
unterricht

75,00 €  

50,00 € 

105,00 € 
 
60,00 € 

120,00 €

Zehnerkarten  
(ohne vertragliche Bindung, nur 
für Erwachsene im Schichtdienst) 

30 Min. Einzelunt. 
45 Min. Einzelunt.

30 min 
45 min

beliebig
Einzel 
unterricht 

10-er-Karte: 
vertragsfrei 

200,00 € 
300,00 €

Einzelne Musikstunden 
30 min 
45 min 
60 min 
90 min

beliebig Einzel 
unterricht 

je Einheit: 

20,00 € 
30,00 € 
40,00 € 
60,00 €


