Diplommusikpädagogin Beatrix Lampadius, Apothekergraben 6, 06449 Aschersleben, Tel. 03473/2170250, Mobil: 0176-24322553

Preisliste 2024

Alle Angebote im Einzelunterricht auch online möglich

Instrumentalspiel	Dauer	Turnus pro Woche	Unterrichts- form	Monats- Pauschale
Partnerunterricht Kinder und Jugendliche / Azubis	45 min	1 mal	2 Teilnehmer	65,00 €
	60 min			79,00 €
Einzelunterricht Kinder und Jugendliche / Azubis	30 min	1 mal	Einzel- unterricht	65,00 €
	45 min			79,00 €
	60 min			99,00 €
Einzelunterricht Erwachsene mit eigenem Ein- kommen	30 min	1 x Woche	Einzel- unterricht	75,00 €
	30 min	14-tg.		50,00 €
	45 min	1 x Woche		105,00 €
	45 min	14-tg.		60,00 €
	60 min			120,00 €

Zehnerkarten (ohne vertragliche Bindung, nur für Erwachsene im Schichtdienst)		beliebig	Einzel unterricht	10-er-Karte: vertragsfrei
30 Min. Einzelunt. 45 Min. Einzelunt.	30 min 45 min			200,00 € 300,00 €
Einzelne Musikstunden	30 min 45 min 60 min 90 min	beliebig	Einzel unterricht	je Einheit: 20,00 € 30,00 € 40,00 € 60,00 €